
 



 



 
 
TERMÍN ZÁVODU 
Sobota 29. srpna 2020 na střelnici Lobzy Plzeň 

 

Ředitel závodu:     ing.Antonín Čech   

Hlavní rozhodčí:    Jakub Forró   

Rozhodčí:          Členové ČALKS 

 

Startovné:  základní snížené (přihlášení od 1.1. do 21.8.) 

Členové ČALKS  800 Kč 700 Kč 

Ostatní           1000 Kč 900 Kč 

 

Časový rozpis:   

Sobota 29.8.2020  7.00 - 8.00 prezentace – výdej objednaného střeliva 

8.00 - 9.00  kontrola nastřelení zbraně (max. 5 minut na střelce) 

                                   9.30   slavnostní zahájení - nástup 

                                          10.00   zahájení střelby 
Technická ustanovení kategorie OPEN: 
- střílí se na pevné terče kulovou zbraní od ráže .20 (5mm) (použití samonabíjecích zbraní je zakázáno) 

- střelec je povinen celý závod odstřílet jednou zbraní 

- hmotnost kulovnice není omezena 

- dvojnožky jsou zakázány 

- řemen upevněný jedním koncem na předpažbí (hlavni) a druhým na pažbě je povolen 

- rukavice jsou povoleny 

- smí se použít všechny druhy loveckého střeliva společnosti Sellier&Bellot včetně celopláště (zakázáno je 
speciální vojenské střelivo a střelivo s ocelovým jádrem) 

- střílí se běhen jednoho dne celkem 30 výstřelů obvykle členěných po 5 výstřelech v šesti položkách (může 
být členěno jinak) 

- střílí na vzdálenost 50 až 400 metrů (vzdálenost bude známa) 

- na odstřílení každé položky může být stanoven rozdílný časový limit. Obvykle 90 vteřin. Maximálně však 120 
sekund. Časový limit zahrnuje i čas na zaujetí polohy na palebné čáře.  

- u všech položek je možné použít optiku bez omezení zvětšení  

- další ustanovení se řídí mezinárodními pravidly IHRSA a dodatku platného pro ČR, podání protestu – záloha 
500,- Kč 

- výsledek každého střelce bude vyjádřen procentem oproti výsledku vítěze závodu, jehož výsledek bude 
představovat 100%.  

 
Hodnocení: 
- do 60 minut po skončení střelby 

- hodnotí se všechny položky dohromady 

Srdečně zvou pořadatelé! 

 


